
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
368220,      Республика Дагестан,      г. Буйнакск,      ул. Ленина, 61 

 

   «04» апреля 2017 г.                                                                                      № 2 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

I – ой организационной сессии Собрания депутатов 

МР «Буйнакский район» 

 

В соответствии с частью 2 и 3 статьи 23 Устава муниципального района 

«Буйнакский район» Собрания депутатов МР «Буйнакский район» 

 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. По итогам открытого голосования Заместителем Председателя Собрания 

депутатов МР «Буйнакский район» избран Шихов Зайнутдин 

Салахбекович на постоянной профессиональной основе на срок его 

полномочий в качестве депутата Собрания депутатов муниципального 

района  VI созыва Собрания депутатов. 

 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию в районной газете «Буйнакские известия», также 

разместить на официальном сайте администрации МО «Буйнакский 

район». 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Собрания депутатов 

МР «Буйнакский район»                                                        Д. Шихсаидов 
 


